

Cieszyn, dnia 25.04.2016r.

BR.0003.1.16.2016

RADA POWIATU
CIESZYŃSKIEGO

wpł.
data 04.05.2016.....

nr

Sz. P.

Krzysztof Neścior

Radny Powiatu Cieszyńskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 08.04.2016r. w sprawie przeprowadzenia remontu ul. Hażlaskiej w Cieszynie uprzejmie informuję, że Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego znany jest stan nawierzchni Hażlaskiej w Cieszynie. Zarząd Powiatu ma również świadomość, że corocznie prowadzone po okresie zimowym remonty cząstkowe (wykonywane przez Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie na podstawie porozumienia), co prawda poprawiają bezpieczeństwo użytkowników ruchu, lecz w żadnym stopniu nie polepszają komfortu jazdy.

W związku z powyższym przedmiotowa droga będzie brana pod uwagę podczas tworzenia aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Cieszyńskiego, którą zaplanowano na II połowę br. lub podczas tworzenia planu remontów dróg powiatowych na lata kolejne. W trakcie prac nad aktualizacją WPI pod uwagę będą brane w pierwszej kolejności zadania przygotowane i oczekujące już na realizację oraz zadania które są obecnie w trakcie opracowania.

Jednocześnie nadmieniamy, iż na terenie Cieszyna w bieżącym roku kalendarzowym Powiat Cieszyński przy współfinansowaniu Miasta Cieszyn planuje przeprowadzić rzeczową realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 2624 S ul. Frysztacka w Cieszynie na odcinku od przejazdu kolejowego do granicy administracyjnej Cieszyna na odcinku ok. 1,2 km”, dla którego pozyskano dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej. Podejmowane są także działania, aby w bieżącym roku przystąpić do rzeczowej realizacji zadania pn. „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 2621 S ul. Pikiety w Cieszynie, na odcinku ok 1,3 km”.

Ponadto na terenie miasta Cieszyna Powiat Cieszyński prowadzi obecnie tok projektowy dla przebudowy mostu nad potokiem Młynówka w ciągu Al. Łyska, dla przebudowy ciągu komunikacyjnego – drogi powiatowej 2619 S – od mostu Wolności do skrzyżowania ulic Wyższa Brama – Bielska – Górna, a także w bieżącym roku planowane jest zlecenie sporządzenia dokumentacji projektowej dla przebudowy newralgicznego skrzyżowania ul. Bielskiej i Wiślańskiej.

Na terenie Powiatu Cieszyńskiego przebiega ok. 355 km dróg kategorii powiatowej. Mając na względzie ograniczoną ilość środków finansowych przeznaczonych na infrastrukturę drogową, Zarząd Powiatu Cieszyńskiego stara się prowadzić zrównoważoną politykę finansową na terenie całego powiatu, nie skupiając się wyłącznie na jednym obszarze. Dlatego podejmowanie kolejnych zadań remontowo-inwestycyjnych na drogach powiatowych w Cieszynie odbywać się będzie z uwzględnieniem innych istotnych zadań drogowych na terenie całego powiatu.

Z poważaniem

STAROSTA
Janusz Król
Janusz Król